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Pasqyrat financiare te vitit 2022
3V-PASHO shpk

NIPT L88624101D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

tive afatshkurtra
> [jete monetare
vestime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tiny pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aKsione re vera

Te tjera financiare

drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupir *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

__ Tetyera

| Kapital i nenshkruar | papaguar
“ventaret

2| Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
2| Prodhime ne proces dhe gjvsemprodikte

| Produkie te gatshme

= | Mallra

| Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
__ AAGIM te mbajtura per shitje

2| Parapagime per inventar

> hpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Itive alatgjate

ltive financiare

Tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

|c[¢:.|4_,'¢s,|4,‘4;|

Tituf te hiwadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tityj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
_ Tiny te tjere te huadhenies

» ktive materiale

=| Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJIM te mbajtura per investim

E Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike

LLFrRE L L fHELFE
rarapagume per AAJN
Ektivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata
TOTALII AKTIVEVE

Koncensione, patenta, licensa, makra iregtare, te drejta dhe afktive te ngjashme

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

912,358 231,270
5,873,037 9,119,429
739 0
906,823 720,765
6,625,160 Si713217
0 0
14,318,117 15,784,681
11,396,524 9,720,835
241,378 79.854
11,637,902 9,800,689
25,956,019 25,585,370




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Lyt e nuamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve fe kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione
rrovizione per pensione
rrovizione e ljera

Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata
Detyrime totale
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

1,400,000 1,400,000
10,273,335 11,273,420
1,367,419 1,913,260
306,309 268,756
646,000 646,000
13,993,063 15,501,436
383,301

383,301 0
14,376,364 15,501,436
7,435,250 7,435.250
0 0

2648684 971524
0 0
1,495,721 1,677,160
11,579,655 10,083,934
11,579,655 10,083,934

25,585,370

se Ekonomike

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 56,019
Hartuesi i Pasqvgave Financiare Per iti i

HFG KONSULENT




Pasqyrat financiare te vitit 2022
3V-PASHO shpk

NIPT L88624101D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
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asqyra e Performances (sipas natyres)

ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

e ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe

prodhimit ne proces

3

ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per

gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar

Te

ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

£y
=
o]
&)
S

£

2]

|i,

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te ifera shpenzime

hpenzime te personelit

Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet

=
~ hvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
> hpenzime konsumi dhe amortizimi

> hpenzime te tjera shfrvtezimi

T3

ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa

pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi
ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi
ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve
afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
te mbajtura si aktive afatshkurtra
~ hpenzime financiare

=

=

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar
tek njesite ekonomike brenda grupit *

Periudha
Raportuese

22,407,423

(14,354,318)
0

(3,835,362)
(640,506)

0

0
(725,863)
(1,094,286)

Periudha
Para ardhese

27,767,264

333,333

(18,213,090)
0

(3,785,907)
(632,247)

(185,250)
(723,612)
(2,587.361)




Shpenzime te tjera financiare
~ Jesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
A (G e S SO A
Fitimi/(humbja) para tatimit
~ ptimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
> Jtimi/(Humbja) ¢ periudhesivitit (A)

1,757,088

(263,951)

1,973,130

(295,970)

1,493,137

1,677,160

%e ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te
huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata
materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te
mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj) i '
Totali i te ardhurave te tjera gjitﬁeperfshirese per
periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin
(A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

2,584

2,584

1,495,721

1,677,160

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

HFG KONSULENT




Pasqyrat financiare te vitit 2022
IV-PASHO shpk

NIPT L88624101D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas funksionit)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhura te shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 22,407,423 27,767,264
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 0 333,333
Kosto e shitjeve (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresi (20,650,335) (23.540,106)
Fitimi/(humbja) bruto 1,757,088 4,560,491

Shpenzime te shperndarjes (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit)
Shpenzime administrative (perfshire shpenzime te amortizimit dh 0 (2,587,361)
Te ardhura te tjera

Te ardhura te tjera te shfrytezimi

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit™®

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa biesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera ne njesi ekonomike
brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike
ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngjashme nga
njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme nga
njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzimet financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek
njesite ekonomike brenda grupit *
il i il ekl Ll
Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit 1,757,088 1,973,130
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes (263,951) (295,970)
Tatim fitimi i shtyre
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit (A) 3——-1,677.160

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:




Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 2,584

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura
per shitje

FPjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga Diesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per
’ s 2,584 0
periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 1,495,721 1,677,160

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ckonomike meme
[nteresat jo-kontrollues

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
HFG KONSYALENT NERJAN PASHO




Pasqyrat financiare te vitit 2022

3V-PASHO shpk

NIPT L88624101D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruajjttim fiimi paguar

Mjete monctare te gjeneruara nga aktiviteti i shirytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
e tiera (pershiruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Hartuesi i Pasqgyrave Financiare

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
30,135,299 27,271,750
(26,893,720) (29,925,236)

0 0
41
0 0
3,241,620 (2,653,486)
(2,528,773) (1,744,700)
0 333,333
(2,563,074) (1,411,367)
0 1,400,000
0 1,400,000
678,546 (2,664,853)
231,270 2,896,123
2,542
912,358 231,270




Pasqyrat financiare te vitit 2022

3V-PASHO shpk

NIPT L88624101D

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 1,495,721 1,677,160
Rregullime per shpenzimet jo-monetare: 0 11,896

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim -

pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 725,863 723,612
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realizueshime per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruaj) 0 0

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
[nteresa te fituara
Te tjera (pershkruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera 3,245,651 (5,828.208)
Renie/(Rritje) ne inventar (1,098,001) (1.531,574)
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme (579,231) 1,593,633
Rrigje/(Renie) ne detyrime per punonjesit (545,841) 729,995

Te tiera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 3.244,162 (2,623,486)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (2,563,074) (1,774,700)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 333.333

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve

monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Fard 1 arketudrd nga sniga e Iijaleve (Netuar me snumen e mjeteve




Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monctare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tiera (pershkruaj)
Mjete monetare ncto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti [ luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

(2,563,074) (1,441,367)
0 1,400,000
0 1,400,000
681,088 (2,664,853)
231,270 2.896,123
0
912,358 231,270

Per Drejtimin_e Nijesise Ekonomike

NERJAN PASHO
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